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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K54109403E

2. Data e Regjistrimit 28/09/2001
3. Emri i Subjektit 4 PLUS MEDIA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja ''18 Tetori'',Rruga e 
Tiranes,Objekti Nr.5,kati i Trete. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi, zoterimi, dhe venia ne funksionim te nje rrjeti 

transmetimi Televiziv lokal dhe Radio lokale. Prodhimi dhe 
transmetimi i programeve radiofonike dhe televizive. Import 
dhe tregtim te paisjeve transmetuese. Import dhe tregtim te 
paisjeve dhe studiove audiofonike dhe audiovizive 
elektronike etj. Prodhim dhe tregtim i kasetave dhe disqeve 
audiovizive. Hapja e nje vidioteke me prodhime audiovizive, 
etj. Eskluzivisht veprimtari audiovizive.
Gëzim Koçiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2018                Deri: 20/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimKoçiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4 PLUS MEDIA GROUP
E-Mail: gkociu@abcmail.al  
Telefon: 0692080853 0692080853 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-021170-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/09
/2001

Numri i Vendimit:26378, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28.09.2001 Emri I subjektit: MISHEL Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 27.09.2001 Kohezgjatja:10 vjet Selia: Lagja Skender Libohova, Lushnje. 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Krijimi, zoterimi, dhe venia ne funksionim e nje rrjeti 
transmetimi televiziv, prodhimi dhe transmetimi i programeve televizive, shitblerje e 
paisjeve dhe studiove audiovizive elektronike etj. Perfaqesuesi ligjor:Shkelqim Bylykbashi 
Ortaket: Shkelqim Bylykbashi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (27).pdf

2. 23/11
/2005

Numri i Vendimit:26378/1, Gjykata:Tirane
Zvogelimi i objektit te veprimtarise ne: Transmetimi i programeve Radio Televizive.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (27).pdf

3. 23/02
/2006

Numri i Vendimit:26378/2, Gjykata:Tirane
Pranimi ne shoqeri te ortakeve Gezim Koçiu dhe Gezim Dani me nga 35% te kuotave. 
Largimi nga detyra e administratorit te Shkelqim Byllykbashi, dhe emerimi ne kete detyre 
te Gezim Koçiu.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (27).pdf

4. 14/05
/2007

Numri i Vendimit:26378/3, Gjykata:Tirane
Shitja e 35% te kuotave nga Gezim Dani tek Gezim Koçiu.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DBA7A2-1151-475D-A729-4E3924D16363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DBA7A2-1151-475D-A729-4E3924D16363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DBA7A2-1151-475D-A729-4E3924D16363
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R-MIX-EM-07.12.2007 (27).pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166919-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297120-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Koçiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/02/2006")            u be              ("01/10/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Koçiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/10/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-510812-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 18.11.2010, ne te cilin eshte vendosur 
shitje kuotash. Depozitim kontrate shitje kuotash nr.5690 Rep dhe nr.1767/2 Kol, date 
18.11.2010.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682231664")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shkelqim Bylykbashi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Koçiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Koçiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Koçiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("70,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DBA7A2-1151-475D-A729-4E3924D16363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5D6CF9-6B1C-4EE6-9A53-0D3ED73A8340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A08B78-BF07-4709-BF4A-30F43D5CFF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE49BE0-CF2E-4B76-9621-7EBC9B2C4108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE49BE0-CF2E-4B76-9621-7EBC9B2C4108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2029C00-3F19-4A63-8D94-A5DB557CAD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A80D38C-7D78-4988-91D2-E7A7B8ED7D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C9BFC6-9894-4119-BB83-EF0856D89E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164AA9E6-7096-4073-B985-B1F01C32118C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B2BDDF-E0A5-407D-AF05-5C82B37B3408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2B42E3-A3C9-406B-9066-712612FE47F6


4

Dokumenti i autorizimit

13/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-535601-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i Vendimit Nr.1 date 07.04.2011 per ndryshimin e 
emrit te shoqerise, ndryshimin e adreses kryesore dhe shtim te objektit te aktivitetit.
Emri i subjektit ishte            (""MISHEL"")          u be            ("4 PLUS MEDIA 
GROUP")         
Objekti ishte            ("Krijimi, zoterimi, dhe venia ne funksionim e nje rrjeti transmetimi 
televiziv, prodhimi dhe transmetimi i programeve televizive, shitblerje e paisjeve dhe 
studiove audiovizive elektronike etj.")          u be            ("Krijimi, zoterimi, dhe venia ne 
funksionim e nje rrjeti transmetimi televiziv, prodhimi dhe transmetimi i programeve 
televizive, shitblerje e paisjeve dhe studiove audiovizive elektronike etj. Bar-Kafe.")         
Emri Tregtar ishte            (""MISHEL"")          u be            ("4 PLUS MEDIA GROUP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kati-8-te, Kulla Rrethore, Kompleksi Tri Kolonat, Bulevardi Shetitorja e Palmave, 
Lushnje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
ISH FABRIKA E LETRES;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593288-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  06.09.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Krijimi, zoterimi, dhe venia ne funksionim e nje rrjeti transmetimi 
televiziv, prodhimi dhe transmetimi i programeve televizive, shitblerje e paisjeve dhe 
studiove audiovizive elektronike etj. Bar-Kafe.")          u be            ("Krijimi, zoterimi, 
dhe venia ne funksionim te nje rrjeti transmetimi Televiziv lokal dhe Radio lokale. 
Prodhimi dhe transmetimi i programeve radiofonike dhe televizive. Import dhe 
tregtim te paisjeve transmetuese. Import dhe tregtim te paisjeve dhe studiove 
audiofonike dhe audiovizive elektronike etj. Prodhim dhe tregtim i kasetave dhe 
disqeve audiovizive. Hapja e nje vidioteke me prodhime audiovizive, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-936863-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 14.11.2012, ne te cilin eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CE5FCB-3DA9-4066-AE8A-CEC42976C882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3F4136-5CDA-4C46-918C-4BE3190CF2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A4A6EB-4AA9-4662-B260-96A6DC31AA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5814EC-3CDA-4AC7-A5A8-363C07E9ED19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42417138-9DA6-4584-BB57-DA93A15C158D
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vendosur shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Krijimi, zoterimi, dhe venia ne funksionim te nje rrjeti transmetimi 
Televiziv lokal dhe Radio lokale. Prodhimi dhe transmetimi i programeve radiofonike dhe 
televizive. Import dhe tregtim te paisjeve transmetuese. Import dhe tregtim te paisjeve dhe 
studiove audiofonike dhe audiovizive elektronike etj. Prodhim dhe tregtim i kasetave dhe 
disqeve audiovizive. Hapja e nje vidioteke me prodhime audiovizive, etj.")          u be            
("Krijimi, zoterimi, dhe venia ne funksionim te nje rrjeti transmetimi Televiziv lokal 
dhe Radio lokale. Prodhimi dhe transmetimi i programeve radiofonike dhe televizive. 
Import dhe tregtim te paisjeve transmetuese. Import dhe tregtim te paisjeve dhe 
studiove audiofonike dhe audiovizive elektronike etj. Prodhim dhe tregtim i kasetave 
dhe disqeve audiovizive. Hapja e nje vidioteke me prodhime audiovizive, etj. Bar-
Bufe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-033560-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 dat 20.02.2013 te ortakut te vetem 
te shoqerise ku eshte vendosur riemerimi i administratorit te shoqerise me nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Koçiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/10/2009")            u be              ("20/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Koçiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2012")            u be              ("20/02/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582718-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864613-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EB647C-061B-493C-8C29-CE2AA82C17E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9963D295-89A3-4170-AB1C-26D84AC7C3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C06003-EDBC-4BF9-8E64-71FF86ACBEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B7DADC-C831-47F5-BF62-077905521895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0172BB-ACB4-4BAF-8A02-71351FDC0A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3F52F6-5C0E-4EB5-9D54-795602B630ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18281AD-0004-4E53-AA19-CF2CE7CEE38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6A2B98-0D28-4A1F-89DA-F3B56137B291
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163542-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186033-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830669-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841870-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872313-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C16F099-D160-41FD-AB5A-60CB572D2776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8C5837-3BEE-4E00-A247-D21BAE65ACCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2519D2-11EB-4AB4-B907-945AA162AA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2519D2-11EB-4AB4-B907-945AA162AA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB5CDD7-9C58-48B0-BC2F-98E5EBEAF09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2215DE0-B589-4FE1-BDD0-EE0E9F51D2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9C0589-C0A6-436E-B5DA-7B77B3998375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52732B1C-814D-41CA-939A-C5E6C45E53BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458A31D0-0812-43E6-9AC3-74F47B7F89AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393B8D0D-6593-443B-A296-C35137FD14B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC51113-F5DF-4789-9B6B-27D4808D7699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEAA1F2-11AB-43E9-BDC0-6C07F5FB1F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7700D80-60BC-402B-B7C4-9A0CAC489EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7700D80-60BC-402B-B7C4-9A0CAC489EA3


7

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2009

09/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-025013-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.11.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Krijimi, zoterimi, dhe venia ne funksionim te nje rrjeti transmetimi 
Televiziv lokal dhe Radio lokale. Prodhimi dhe transmetimi i programeve radiofonike dhe 
televizive. Import dhe tregtim te paisjeve transmetuese. Import dhe tregtim te paisjeve dhe 
studiove audiofonike dhe audiovizive elektronike etj. Prodhim dhe tregtim i kasetave dhe 
disqeve audiovizive. Hapja e nje vidioteke me prodhime audiovizive, etj. Bar-Bufe.")          
u be            ("Krijimi, zoterimi, dhe venia ne funksionim te nje rrjeti transmetimi 
Televiziv lokal dhe Radio lokale. Prodhimi dhe transmetimi i programeve radiofonike 
dhe televizive. Import dhe tregtim te paisjeve transmetuese. Import dhe tregtim te 
paisjeve dhe studiove audiofonike dhe audiovizive elektronike etj. Prodhim dhe 
tregtim i kasetave dhe disqeve audiovizive. Hapja e nje vidioteke me prodhime 
audiovizive, etj. Bar-Bufe. Eskluzivisht veprimtari audiovizive.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-300432-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Krijimi, zoterimi, dhe venia ne funksionim te nje rrjeti transmetimi 
Televiziv lokal dhe Radio lokale. Prodhimi dhe transmetimi i programeve radiofonike dhe 
televizive. Import dhe tregtim te paisjeve transmetuese. Import dhe tregtim te paisjeve dhe 
studiove audiofonike dhe audiovizive elektronike etj. Prodhim dhe tregtim i kasetave dhe 
disqeve audiovizive. Hapja e nje vidioteke me prodhime audiovizive, etj. Bar-Bufe. 
Eskluzivisht veprimtari audiovizive.")          u be            ("Krijimi, zoterimi, dhe venia ne 
funksionim te nje rrjeti transmetimi Televiziv lokal dhe Radio lokale. Prodhimi dhe 
transmetimi i programeve radiofonike dhe televizive. Import dhe tregtim te paisjeve 
transmetuese. Import dhe tregtim te paisjeve dhe studiove audiofonike dhe 
audiovizive elektronike etj. Prodhim dhe tregtim i kasetave dhe disqeve audiovizive. 
Hapja e nje vidioteke me prodhime audiovizive, etj. Eskluzivisht veprimtari 
audiovizive.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399387-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3754A818-77D1-4F88-A804-CC77D975A7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41467A55-8EC7-49C2-B17A-D0B13934609F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530054-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.207 Dosje, Nr.3958 Prot, datë 
23.10.2017, "Urdhër për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi 
Gjyqësor Privat "Elvin Hoxha", protokolluar nga QKB me Nr.14831 Prot, datë 23.10.2017, 
ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros kosnervative në kuotat/aksionet e 
palës debitore shoqërisë "4 PLUS MEDIA GROUP" shpk me NIPT K54109403E i 
liçensuar për subjektin OSHMA "TV 4+" si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i 
këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e 
asnjë veprimi tjetër i cili mund  të ndryshojë të dhënat në regjistrin tregtar si dhe duke 
ndaluar tjetërsimin e administratorit Z.Gëzim Koçiu. Dokumentacioni do të qëndrojë i 
bllokuar deri në një urdhër të dytë nga Përmbaruesi Gjyqësor Elvin Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-552352-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.4261  Prot, date  06.11.2017 , lëshuar 
nga permbarues z.Elvin Hoxha, protokolluar nga QKB me Nr.15673  Prot., datë 
07.11.2017 , ku është urdhëruar: Vendosja   e masës së sekuestros konservative mbi   
kuotat dhe aksionet e shoqerise “4 PLUS MEDIA GROUP”shpk me  NIPT-K54109403E 
si dhe duke ndaluar tjetersimin e administratorit Gezim Koçiu.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-679370-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 208 Prot., date 08.02.2018, lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore “Studi Pema”shpk,  protokolluar nga QKB me Nr.1991 Prot., 
date 20.02.2018 , ku është urdhëruar:  Venien menjehere te mases se sekuestros 
konservative mbi aksionet e subjektit, shoqeria  “4Plus Media Group” sh.p.k, me NIPT 
K54109403E,me qellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per 
ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv/Fature Tatimore shitje Nr.10, date 19.01.2018 dhe Nr.11 
date 19.01.2017, per te cilen eshte leshuar Urdheri Ekzekutimit Nr.398 date 02.11.2017 I 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Lushnje.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C00112-B52D-4371-B0CE-9003E777D859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF48FF30-6677-4A84-A223-B7462FB1335C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85591F57-3C27-4E3B-8AA9-B099CB107AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C651381-43E9-4420-9ECB-B71CA7DF4C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BD0381-DF1C-4F5F-9A49-12ED72AD0340
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26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827175-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.315 Dosje, Nr.3216 Prot., datë 
18.06.2018, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Elvin Hoxha, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet e pales debitore shoqeria 
“4 PLUS MEDIA GROUP” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K54109403E, si dhe mbi te drejtat 
qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e 
tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat ne 
Regjistrin Tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin e administratorit Gëzim Koçiu. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga ana jonë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878898-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946546-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.09.2018 per riemerimin e 
administratorit Gëzim Koçiu dhe ndryshim i  numrit te kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("0682231664")          u be            ("0692080853")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("RTV4plus@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Koçiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/02/2013")            u be              ("20/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Koçiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2018")            u be              ("20/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064129-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 149/30621-18 Prot.,datë 09.01.2019, 
lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit 4 PLUS MEDIA GROUP sh.p.k me 
NUIS (NIPT) – K54109403E  dhe GËZIM KOÇIU si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i tyre duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE5D703-79E5-4068-823C-21E7939F47D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B39402A-1261-4C56-AF0B-088663083B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AFBBE8-A30A-44A5-961A-934C2282C7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA5F507-2C30-4916-A37C-33E28A8236B7


10

asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni 
do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188784-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1209Dosje, Nr. 6935Prot, date 
30.04.2019, protokolluar nga QKB me nr.6462., datë 06.05.2019, " Për Vendosjen e 
Sekuestros Konservative ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ AA BAILIFF “shpk, ku 
është urdhëruar:  Vendosja e sekuestros mbi kuotat që zotëron debitori Gezim Koçi, në 
subjektin  “4 PLUS MEDIA GROUP” , me NUIS(NIPT) K54109403E, duke ndaluar 
disponimin ose tjetërsimin e tyre, si dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248577-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.6935Prot., Nr.1209 Dosje, datë 
30.04.2019, protokolluar nga QKB me Nr.8874 Prot., datë 28.06.2019, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “AA BAILIFF” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat që zotëron debitori Gëzim Koçiu në subjektin shoqëria 
“4 PLUS MEDIA GROUP” sh.p.k., pajisur Nuis (Nipt)- K54109403E, duke ndaluar 
disponimin ose tjetërsimin e tyre si dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263958-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
4 Plus Media Plus.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
4+ Media Group QKB.pdf

07/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395776-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.207 Dosje, Nr.10919 Prot, datë 
25.10.2019, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat "Elvin Hoxha", protokolluar nga 
QKB me Nr.13723 Prot, datë 30.10.2019, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0296EBC2-746F-49CA-B49F-4F5AD6BB1693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75284426-826F-45B4-A4B2-D3F7F7939297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB0059E-E67C-4C83-A930-90074837EA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F334693-6D55-4B18-B87D-098AC3F4874C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFFD748-095B-404D-8D1A-3C38565F31F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5601F483-E8E8-490A-9538-FFD00AC9B395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236188EF-E914-446D-BA4E-BE743D6F252A
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sekuestros kosnervative në kuotat/aksionet e palës debitore shoqërisë "4 PLUS MEDIA 
GROUP" shpk me NIPT K54109403E i liçensuar për subjektin OSHMA "TV 4+", 
bllokuar me shkresen Nr.207 Dosje, Nr.3958 Prot, datë 23.10.2017. Depozitimi i urdhrit 
Nr.315 Dosje, Nr.10920 Prot., datë 25.10.2019, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat 
Elvin Hoxha, protokolluar nga QKB me Nr.13724 Prot, datë 30.10.2019 ku është 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet e pales debitore 
shoqeria “4 PLUS MEDIA GROUP” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K54109403E, bllokuar me 
shkresen Nr.315 Dosje, Nr.3216 Prot., datë 18.06.2018.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558194-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
4+.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
4 Plus bilanc.PDF

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580779-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 27.08.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692080853")         
E-Mail ishte            ("RTV4plus@yahoo.com")          u be            ("gkociu@abcmail.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja ''18 Tetori'',Rruga e Tiranes,Objekti Nr.5,kati i Trete.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kati-8-te, Kulla Rrethore, Kompleksi Tri Kolonat, Bulevardi Shetitorja e Palmave, 
Lushnje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593439-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 10973 Prot, Nr. 207, 216, 315 Dosje, 
date 25.10.2019 protokolluar nga QKB me Nr.8512Prot date 22.09.2020 lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore Bailiff Service E.Hoxha shpk , ku është urdhëruar:Zhbllokimi nga masa e 
sekuestros konservative aksionet/kuotat e debitorit Shoqerisë “ 4 Plus Media Group” shpk 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF15153-6DA8-4754-BCD9-22D0CA0013E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A815661-C210-40B0-85F6-CA1C33D9B45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B06E28-2A00-4766-95AD-3E7271BCA5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D2259C-0C31-4AAD-8195-35B29D6BD4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EBCE31-0578-46B0-910A-56F84B11746C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E287DC-3481-4480-812E-DB3E16331180
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me Nipt K54109403E i licensuar per subjektin OSHMA “ TV 4+” me administrator z. 
Gesim Koçiu te bllokuara me shkresën Nr. 3958 Prot datë23.10.2017, Shkresën Nr. 4261 
Prot date 06,11,2017 dhe shkresën Nr. 3216 Prot datë18.06.2018 të përmbaruesit gjyqësor 
Elvin Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680507-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 208/7 Prot, date 24.03.2021,  lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore KODRA Bailiff Service shpk , ku është urdhëruar: Heqja nga 
masa e sekuestros konservative nga Shoqeria “ 4 Plus Media Group” shpk me Nipt 
K54109403E 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747463-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Asamble  4 Plus.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Bilanci 4 + 2020.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962615-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
4+ media qkb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Asamble 4+.pdf

05/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-054651-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 087619, datë 30.11.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 33782 Prot., datë 07.12.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Gëzim Koçiu pranë subjektit shoqëria “4 PLUS 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8D5F59-1ED7-4F9A-9EF5-643B2A13A9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ABD0DF-EA6B-4FF9-98C4-B650FBAD9867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A033E6B4-58FA-40D0-BB4F-3959387BC24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135261F9-4128-442C-BF07-B6E2AD84991D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC697F72-EAD5-47D7-AF8E-8B4078502B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E2333-B430-4183-BB2E-4216C4C72F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19BC335-FE7E-4A17-BD47-F29DE590461A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0F7557-A005-41C1-BEBE-B824513DC9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC22EBB6-AF33-47D1-B889-855FA703C914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B94AA4-B9CC-4C37-8BC1-A05C7A918845
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MEDIA GROUP” SH.P.K., me Nuis (Nipt)- K54109403E, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7FBFE8-195A-4648-8008-F3EA46B62FA4

